
令和５年７月１９日 

 

 保護者 様 

 

 

                            川口市立鳩ヶ谷中学校 

校長  佐 久間章 匡 

 

 

川口市総合防災訓練への参加による登校日のお知らせ 

 

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動へのご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記日程で、本校を会場として実施される「川口市総合防災訓練」に本校全学年

で参加することとなりました。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、下記の通りにご対応くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 登校日 令和５年１０月２２日（日） 午前８時２５分～午後１４時５０分 

      ※川口市総合防災訓練は、午前８時３０分～１２時までの予定です。 

 

２ その他 (1) 当日は５時間授業の予定で取組みます。詳細については、日程が決まり

しだいご連絡します。 

(2) 当日は給食がありません。生徒の弁当の用意をお願いします。 

      (3) 振替休業日は１１月１３日（月）です。 

      (4) 当日の部活動については、顧問にご確認ください。 

  


